

Co wydarzyło się na macie od września ?



Natalia z koleżanką klubową i Trenerem na ścianie z zawodów K1

Pierwszym bardzo ważnym startem dla Natalii było Premier League Karate1 w Moskwie, gdzie Natalia zmierzyła się z zawodniczką reprezentacji Belgii. Pojedynek był wyrównany jednak skończył się wynikiem 2:1 na niekorzyść naszej zawodniczki. Natalia opisuje sytuację:

Ostatnie 6 sekund do końca, moja technika yoko geri (możliwe, że decydująca o wyniku walki). Zawodniczka upada na mate, jeden sędzia pokazuje 2 punkty- to nie wystarcza... Trener, słusznie bierze video review, sędziowie stolikowi przez ponad minutę zastanawiają się TAK czy NIE, po czym stwierdzają, że nic nie widzieli, oddają karteczkę 3 sekundy przed zakończeniem pojedynku..

Niestety to nie wystarcza mi, aby wygrać walkę...

Następnym turniejem, w jakim uczestniczyła Natalia był największy turniej karate w Europie - Polish Open Karate WKF w Bielsku Białej.

W kategorii, w jakiej walczyła Natalia było 21 zawodniczek. Na 5 walk stoczonych, 4 wygrane jedna przegrana. Natalia musiała zadowolić się srebrnym medalem. Przegrała jedynie z obecną Mistrzynią Świata

W międzyczasie Natalia została wyróżniona w trakcie Inauguracji roku Akademickiego 2019/20. Miała przyjemność odebrać nagrodę za wysokie osiągnięcia w Karate WKF oraz godne reprezentowanie Politechniki Opolskiej na zawodach Akademickich. Wyróżnienie wręczał sam Rektor Politechniki Opolskiej - dr hab. inż. Marcin Lorenc.

Podczas International Wrocław Open Adidas Cup, który odbył się 02.11.19, Natalia Szponder wywalczyła brązowy medal przegrywając tylko jedną walkę z reprezentantką Ukrainy zajmującą obecnie 11 miejsce w światowym rankingu WKF. Gratulujemy wyniku. Przy takich wynikach nie

dziwi fakt, że Natalia startuje w plebiscycie na najpopularniejszego sportowca Politechniki Opolskiej. Dlatego też zachęcamy do oddania głosu na Natalię

<https://www.facebook.com/.../a.229436828733.../2294370047334070...>

Natalia Szponder - karate - złota medalistka Mistrzostw Polski w Karate Olimpijskim - złota medalistka kumite indywidualne kat. do 55kg, kumite indywidualne w typie uczelni technicznych, kata drużynowe oraz kumite drużynowego w typie uczelni technicznych Akademickich Mistrzostw Polski w Karate - brązowa medalistka kumite indywidualne w typie uczelni technicznych oraz kumite drużynowego w typie uczelni technicznych Akademickich Mistrzostw Polski w Karate - członkini kadry narodowej
KU AZS Politechnika Opolska